
Mittatarkkaa mäntysahatavaraa

Mänty
Sahatavara

Mäntyämme käytetään ympäri maailmaa niin laadukkaimpien huoneka-
lujen ja sisäverhoustuotteiden valmistamiseen, kuin teolliseen rakenta-
miseen. Mäntysahatavara kuivataan ja lajitellaan Koskisella viimeisimmän 
teknologian ja ihmisten tekemän huolellisen kontrollin yhteistyönä – juuri 
kunkin käyttökohteen vaatimusten mukaan. Hyvä kuivaus, mittatarkkuus 
ja lajittelu ovat tuotteidemme vahvuuksia.

Kaunis mäntypuu
Mänty on suorarunkoinen havupuu, jonka rungon alin kolmannes on ok-
saton. Männyn kasvupaikkana on yleensä valoisa, kuiva tai hieman vähä-
ravinteisempi maa. Männylle on ominaista erittäin hyvä työstettävyys ja 
selvästi erottuvat tummempi sydänpuu sekä kellertävän- tai punertavan 
valkoinen pintapuu. 

Sydänpuulle luontaista on sen erittäin hyvä lahon kestävyys. Männyllä on 
myös hyvät ominaisuudet kosteuden ja lämmön suhteen. Puuaineksen 
tiheys vaihtelee yleensä välillä 450–550 kg/m³ (kosteudessa 12–18 %).
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Muita kokoja erikseen tilattavissa. Yleisimmät pituutemme ovat 3.9 / 4,2 / 4,8 / 5,1 / 5,4 m

Tekniset tiedot

Sahatun puutavaran poikkileikkausmitat

Mänty
Sahatavara

KKN
S/F

- K -
VI

KKN
V

KKN
U/S

U/S+V=S/F

Kestävä kehitys
Koskisen tuotteet ovat turvallisia käyttötarkoituksiinsa ja täyttävät niille asetut laatu-, 
ympäristö- ja tuotevaatimukset. Tuotekehityksessä painotetaan vastuullisten ja 
kestävän kehityksen mukaisten tuoteominaisuuksien kehittämistä. Painopisteet ovat 
tuotteiden pitkäikäisen käytön, uusiutuvuuden, turvallisuuden ja jäljitettävyyden 
parantamisessa. Lue lisää: koskisen.fi/vastuullisuus

Lisätiedot
Luokittelu noudattaa ”Commercial Grading of Timber” luokittelu sääntöjä, painos 1:2020.

Puu on elävä materiaali ja jokainen sahatavarakappale on uniikki. Sen vuoksi valokuva 
tai näytekappale ei kuvaa kaikkia tuotteita kattavasti muun muassa värin, syiden, oksien 
yms. suhteen. Huomaa, että pienet sävyerot tuotteiden välillä ovat mahdollisia.


